
ZARZĄDZENIE NR %%%/omen ,
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia23 grudnia 2021 r.

w sprawie warunków ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego pozyskanych
z Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. '

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych iponownym wykorzystaniu
informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 1641), zarządzam co następuje:

5 1. Ustalam warunki ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego pozyskanych z Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźlaw brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

. 5 2. 1. Zarządzenie wchodzi W Życie Z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.

PREZYf EN MIASTA



załącznik do zarządzenia Nr śÓGZ/Or/ZOZI
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 2%. grudnia 2021 roku

Warunki ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego

pozyskanych z Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

1. Podmiot ponownie wykorzystujący informacje sektora publicznego pozyskane z Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle jest zobowiązany do:

1) podania źródła pochodzenia, daty wytworzenia oraz pozyskania tych informacji;

2) poinformowania o przetworzeniu informacji sektora publicznego ponownie wykorzystywanych.

2. Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle nie ponosi odpowiedzialności za:

1) poprawność, aktualność, kompletność lub jakość informacji przetworzonych przez podmiot ponownie je
wykorzystujący; '

2) dalsze udostępnienie przez podmiot ponownie wykorzystujący informacje .z naruszeniem przepisów
określających zasady ich ochrony; - .

3) informacje uzyskane w sposób inny niż pozyskanie ich ze strony podmiotowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej lub przekazanie przez Urząd Miasta Kędzierzyn—Koźle
na wniosek o ponowne wykorzystywanie.

n_ __ . - n: "'N—n' --wtrą'v-gif'r lethal—?> i ff—
„~~ '"; .. . '— '[traw

'
:

b/:'.7'ti"'.C£ Nowosrelśg
:


